
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الطواف المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1181

1

2

3

4

5

6

7

8

221811181001

221811181002

221811181003

221811181004

221811181005

221811181006

221811181007

221811181008

باقر احمد عطيه مشرف

حسين برزان حميد جنيع

حسين علي صاحب شيحان

حسين كريم عبد الامام  ريسان

حيدر صدام علي حسين

سجاد مرتضى حامد عطشان

عبد الباسط محمد جبار سنيه

عبدالله صلاح  يوسف سكر

87

65

62

61

87

72

64

70

86

66

59

72

88

81

70

78

74

63

62

65

73

66

66

57

50

50

50

52

82

50

60

66

74

62

64

69

88

77

79

78

64

55

54

44

71

66

67

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

361

351

0

489

412

406

417

72.5

60.17

58.5

0

81.5

68.67

67.67

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

96

72

80

65

97

68

69

72

87

66

58

71

90

83

74

76

74

58

66

62

68

66

58

52

44

43

49

47

77

45

61

67

78

58

68

80

96

86

86

91

52

60

66

48

74

74

68

76

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

502

0

416

434

0

0

0

0

83.67

0

69.33

72.33

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

57

44

56

76

75

58

68

84

65

59

72

85

79

65

80

74

67

58

68

78

66

73

61

54

54

50

57

87

52

58

65

69

66

59

58

79

68

71

64

75

50

42

40

68

58

66

60

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

359

0

0

473

398

391

398

72.17

59.83

0

0

78.83

66.33

65.17

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 الطواف المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1181

9

10

11

12

13

14

15

16

221811181009

221811181010

221811181011

221811181012

221811181013

221811181014

221811181015

221811181016

علاء  عدنان مشرف جبار

علي مصطفى عبد الكاظم قيس

علي موحان مشرف جبار

علي يحيى جبار علي

علي يحيى علي حسان

محمد علي شعلان  ريسان

محمد قائد جبار علي

محمد هشام علي حسين

75

73

83

58

69

80

71

100

75

77

73

79

74

76

68

100

61

68

55

63

66

67

61

88

50

55

50

50

50

57

44

92

82

84

81

82

74

82

74

99

67

72

74

70

67

59

55

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

410

429

416

402

400

421

0

574

68.33

71.5

69.33

67

66.67

70.17

0

95.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

74

91

49

73

90

83

100

76

72

75

76

78

75

69

100

54

62

50

60

60

66

62

86

47

44

39

49

34

54

33

87

87

84

96

87

76

82

96

100

70

68

84

74

68

51

62

92

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

418

0

565

0

0

0

0

0

69.67

0

94.17

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

72

74

67

65

70

59

100

73

81

70

81

69

77

66

99

67

73

60

65

72

67

59

90

50

65

50

50

66

60

54

96

76

83

66

76

71

81

52

98

63

75

64

66

66

67

48

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

390

449

384

405

409

422

0

580

65

74.83

64

67.5

68.17

70.33

0

96.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 الطواف المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1181

17

18

19

20

21

22

23

24

221811181017

221811181018

221811181019

221811181020

221821181021

221821181022

221821181023

221821181024

مرتضى احمد غني ريسان

مصطفى شهيد غني ريسان

مصطفى غالب كاظم جنيع

مهدي احمد غني ريسان

اسراء رعد رزاق جلود

بنين عدنان مشرف جبار

حنين عدنان مشرف جبار

حوراء اياد عبد الحسن ريسان

58

86

75

72

97

81

71

93

61

90

65

78

98

80

69

م

51

75

50

55

94

71

68

م

54

77

59

50

83

64

58

م

77

94

71

73

98

88

74

م

50

70

58

54

90

78

73

م

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

351

492

378

382

560

462

413

0

58.5

82

63

63.67

93.33

77

68.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

69

88

91

89

100

91

80

90

60

85

63

89

100

81

66

م

46

74

42

50

96

66

64

م

48

74

70

41

74

51

51

م

88

96

89

91

100

100

90

م

46

70

62

58

92

82

86

م

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

487

0

0

562

471

437

0

0

81.17

0

0

93.67

78.5

72.83

0
5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

47

84

58

55

94

70

61

96

61

94

66

67

95

79

72

97

55

76

52

60

91

75

72

94

59

80

48

54

91

77

65

88

65

91

53

54

95

76

58

93

50

70

53

50

87

74

60

93

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

495

0

340

553

451

388

561

0

82.5

0

56.67

92.17

75.17

64.67

93.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 الطواف المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1181

25

26

27

28

29

30

31

221821181025

221821181026

221821181027

221821181028

221821181029

221821181030

221821181031

حوراء جعفر علوان تايه

حوراء مهدي علي حسان

رشا صدام علي كامل

زينب سالم حامد عطشان

زينب عقيل علي كامل

نسرين موحان مشرف جبار

نوره صلاح  علي حسين

71

78

78

100

92

76

94

74

77

78

100

97

65

97

62

59

67

100

86

54

85

57

50

40

100

66

50

75

78

76

62

100

95

67

94

74

65

55

98

88

70

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

405

0

598

524

382

536

69.33

67.5

0

99.67

87.33

63.67

89.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

87

90

100

91

91

98

79

76

83

100

100

58

96

52

48

66

100

88

48

78

47

36

40

100

67

37

64

95

72

72

100

98

75

91

90

68

70

96

94

88

88

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

596

538

0

515

0

0

0

99.33

89.67

0

85.83

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

69

65

100

93

61

90

68

78

73

100

94

71

98

72

70

67

100

83

60

91

66

55

40

100

65

62

85

61

79

52

100

91

59

97

58

62

40

100

81

51

93

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

413

0

600

507

364

554

63.5

68.83

0

100

84.5

60.67

92.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 الطواف المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1181

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوق العكيكة

31

المشاركون

27

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 87.10%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131256

 38.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

313112181
 80.65% 0


